
 

ZARZĄDZENIE  NR 10/2012 

 

 STAROSTY  POLICKIEGO  

 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa                

na lata 2012 – 2014 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 i ust. 1d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,                 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341,             

Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789,             

Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na lata 2012 – 

2014 stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


